Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Braun, Matthias; Tel.: 097238631; Mobil: 01702437368
E-Mail: spielleiter-ost@bskv-ufr.de; Fax: 097239054403

Stand: 05.08.2020

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

39 Fr 15.11.2019 18:30 Alle Neun Sand 3 SG 1912 Dittelbrunn 2

38 Fr 15.11.2019 20:00 TV Ebern DT Grafenrheinfeld 2

37 Sa 16.11.2019 13:00 DJK Kirchaich 3 SE Réthlein 4

36 Sa 16.11.2019 14:00 SKK Stettfeld 2 1.SKK Gut Holz Zeil 4

40 Sa 16.11.2019 14:00 KSV Unterpreppach 2 Gut Holz Neubrunn 2

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SKK Stettfeld 2 (0] 8 11-5 29,0 5 9-1 230 3 2-4
2 1.SKK Gut Holz Zeil 4 (0] 8 10-6 320 4 6-2 19,0 4 4-4
3 DT Grafenrheinfeld 2 (0] 8 10-6 29,0 4 8-0 21,0 4 2-6
4 SG 1912 Dittelbrunn 2 (0] 8 10-6 285 3 4-2 120 5 6-4
5 SE Rdéthlein 4 (0] 8 9-7 240 4 5-3 140 4 4-4
6 Gut Holz Neubrunn 2 (@] 8 8-8 24,0 3 2-4 6,0 5 6-4
7 TV Ebern (0] 8 8-8 240 4 5-3 140 4 3-5
8 KSV Unterpreppach 2 (0] 8 8-8 20,0 4 6-2 140 4 2-6
9 DJK Kirchaich 3 (0] 8 4-12 190 5 2-8 130 3 2-4
10 Alle Neun Sand 3 (0] 8 2-14 105 4 2-6 8,5 4 0-8

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
120786 Heimlich, Lothar KSV Unterpreppach 2 539
070356 Fritzel, Thomas Alle Neun Sand 3 537
120893 Klehr, Frank TV Ebern 533
131954 Schneier, Dieter Alle Neun Sand 3 519
063328 Hammerlein, Andreas TV Ebern 515
109246 Frohlich, Jonas KSV Unterpreppach 2 515
060005 Achtziger, Florian DJK Kirchaich 3 512
065857 Zapf, Max Alle Neun Sand 3 512
118390 Dietel, Georg SKK Stettfeld 2 501
120900 Spéth, Sebastian TV Ebern 496
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
033936 Then, Dominik Gut Holz Neubrunn 2 544
129853 Schéafer, Roland SG 1912 Dittelbrunn 2 537
120716 Kraus, Marius SE Roéthlein 4 526
144776 Bauer, Michael SG 1912 Dittelbrunn 2 523
091346 Schéfer, Ronja SG 1912 Dittelbrunn 2 522
135140 Dittmann, Christian 1.SKK Gut Holz Zeil 4 510
112464 Endres, Ralf 1.SKK Gut Holz Zeil 4 509
132308 Schreiner, Florian DT Grafenrheinfeld 2 506
132395 Stingl, Fabian DT Grafenrheinfeld 2 501
066192 Stubenrauch, Dieter Gut Holz Neubrunn 2 498
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim 1.SKK Gut Holz Zeil 4 2213 20.10.2019 Gaststatte "Zeiler EssZimmer"
Mannschaft Auswarts TV Ebern 2133 20.09.2019 Sportgaststéatte Sand
Spieler Heim Heyer, Thomas 590 20.10.2019 Gaststatte "Zeiler EssZimmer"
Spieler Auswarts Then, Dominik 560 19.10.2019 Scharfes Eck Réthlein

Ergebnis
15:45
4,0 : 2,0
2,0: 4,0
3,0:30
50 :1,0

MP
6,0
13,0
8,0
16,5
10,0
18,0
10,0
6,0
6,0
2,0

Abr
179
174
181
147
180
165
155
141
154
148

Abr
182
168
169
160
168
146
165
166
158
146



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Braun, Matthias; Tel.: 097238631; Mobil: 01702437368
E-Mail: spielleiter-ost@bskv-ufr.de; Fax: 097239054403
Stand: 05.08.2020

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht

39 Alle Neun Sand 3 1,5 : 4.5 SG 1912 Dittelbrunn 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Fritzel, Thomas 537 20 05 05 20 537 Schafer, Roland
Zapf, Max 512 30 1,0 1,0 483 Kreutzer, Claudia
Oppelt, Michael 211 0,0 1,0 3,0 522 Schéfer, Ronja
e Kimmel, Johannes 260 1,0
Schneier, Dieter 519 1,0 1,0 3,0 523 Bauer, Michael

2039 70 00 20 9,0 2065
J. Kimmel fur M. Oppelt nach 39 Wurf

38 TV Ebern 4.0 : 2,0 DT Grafenrheinfeld 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Klehr, Frank 533 40 1,0 0,0 460 Werner, Florian
a Hunger, Dieter 214 1,0 10 20 479 Krieger, Marius
e Holdorf, Willi 242 1,0
Hammerlein, Andreas 515 20 1,0 2,0 506 Schreiner, Florian
Spéth, Sebastian 496 2,0 10 20 501 Stingl, Fabian

2000 10,0 2,0 00 6,0 1946
W. Holdorf fur D. Hunger nach 60 Wurf

37 DJK Kirchaich 3 2,0 : 4.0 SE Rothlein 4
Kegel SP MP MP SP Kegel
Repp, Sascha 434 0,0 1,0 4,0 479 Kuhn, Pascal
Wirth, Jonas 480 25 1,0 1,5 489 Krug, Stefanie
Achtziger, Florian 512 1,0 1,0 3,0 526 Kraus, Marius
Wurm, Philip 489 20 1,0 2,0 475 Thoring, Gunter
1915 55 0,0 2,0 105 1969
36 SKK Stettfeld 2 3,0 : 3,0 1.SKK Gut Holz Zeil 4
Kegel SP MP MP SP Kegel
Dietel, Georg 501 2,0 10 20 510 Dittmann, Christian
Uttenreuther, Reimund 495 40 1,0 0,0 463 Heyer, Thomas
Schmitt, Erwin 482 20 1,0 2,0 469 Hofmann, Michael
Rzepka, Willi 473 1,0 1,0 3,0 509 Endres, Ralf
1951 9,0 10 10 7,0 1951
40 KSV Unterpreppach 2 5,0 : 1,0 Gut Holz Neubrunn 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schmidt, Florian 475 1,0 1,0 3,0 544  Then, Dominik
Frohlich, Jonas 515 30 1,0 1,0 495 Vierneusel, Werner
Mahr, Thomas 480 20 1,0 2,0 465  Schorr, Christoph
Heimlich, Lothar 539 25 1,0 1,5 498 Stubenrauch, Dieter

2009 85 20 00 75 2002



Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse Ost / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Stingl, Fabian
Kreutzer, Wolfgang
Heyer, Thomas
Dittmann, Christian
Vierneusel, Werner
Hofmann, Michael
Schafer, Roland
Klehr, Frank
Bauer, Michael
Spéth, Sebastian
Groh, Jaqueline
Schneier, Dieter
Krug, Stefanie
Dietel, Georg
Zapf, Max
Rzepka, Willi
Schmitt, Erwin
Salberg, Sebastian
Wurm, Philip
Hammerlein, Andreas
Dietz, Achim
Schorr, Christoph
Stubenrauch, Dieter
Mahr, Thomas
Morgenroth, Johannes
Thoring, Glinter
Hofstetter, Burkard
Wirth, Jonas
Kreutzer, Claudia
Fritzel, Thomas
Uttenreuther, Reimund
Schmidt, Florian
Oppelt, Michael
Schreiner, Florian
Heimlich, Lothar
Argiropoulos, Georgios
Achtziger, Florian
Krieger, Marius
Schmidt-Klug, Manuel
Kimmel, Johannes
Frohlich, Jonas
Werner, Florian
Repp, Sascha

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Braun, Matthias; Tel.: 097238631; Mobil: 01702437368
E-Mail: spielleiter-ost@bskv-ufr.de; Fax: 097239054403

Klub
DT Grafenrheinfeld
SG 1912 Dittelbrunn
1.SKK Gut Holz Zeil
1.SKK Gut Holz Zeil
Gut Holz Neubrunn
1.SKK Gut Holz Zeil
SG 1912 Dittelbrunn
TV Ebern
SG 1912 Dittelbrunn
TV Ebern
SE Réthlein
Alle Neun Sand
SE Réthlein
SKK Stettfeld
Alle Neun Sand
SKK Stettfeld
SKK Stettfeld
1.SKK Gut Holz Zeil
DJK Kirchaich
TV Ebern
TV Ebern
Gut Holz Neubrunn
Gut Holz Neubrunn
KSV Unterpreppach
Gut Holz Neubrunn
SE Réthlein
DT Grafenrheinfeld
DJK Kirchaich
SG 1912 Dittelbrunn
Alle Neun Sand
SKK Stettfeld
KSV Unterpreppach
Alle Neun Sand
DT Grafenrheinfeld
KSV Unterpreppach
DT Grafenrheinfeld
DJK Kirchaich
DT Grafenrheinfeld
KSV Unterpreppach
Alle Neun Sand
KSV Unterpreppach
DT Grafenrheinfeld
DJK Kirchaich

Stand: 05.08.2020

AK Sp Ausw-@

Ul8 m 1 501,00
SenAm 2 517,50
Manner 4 507,00
Manner 3 501,67
SenAm 5 516,60
Manner 3 494,33
SenAm 4 505,50
Manner 3 505,00
SenAm 4 517,00
Manner 3 529,67
Frauen 2 500,00
Manner 2 516,50

u23w 2 510,00
SenBm 2 508,00
Manner 4 503,25
SenBm 3 489,33
SenAm 2 524,00
Ul8 m 2 486,50
Manner 2 516,50
Manner 3 515,67
SenAm 3 500,67
Manner 5 496,40
Manner 4 503,25
SenAm 3 505,67
Manner 4 509,50
SenAm 3 487,67
SenAm 1 478,00
U23m 2 497,00
SenAw 4 490,25
Manner 2 460,50
SenBm 3 493,00
Manner 3 495,00
SenAm 2 479,00
Ul8 m 4 482,75
SenBm 3 464,00
SenCm 3 483,67
U23m 3 473,67
U23m 4 470,25
Manner 4 479,50
Manner 3 475,00
Manner 3 452,67
U23m 3 466,67
U23m 2 483,50

MP Sp Heim-@

1,0
2,0
20
2,0
20
1,0
15
1,0
3,0
3,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
20
1,0
3,0
2,0
1,0
3,0
1,0
0,0
1,0
20
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
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531,75
527,00
535,33
531,25
516,50
549,50
534,50
524,67
503,00
500,00
517,75
507,00
512,33
508,75
511,00
516,20
497,20
513,25
496,00
493,00
508,00
511,67
497,00
486,00
470,50
501,25
497,25
489,50
496,50
511,67
489,20
485,50
496,50
487,50
511,00
479,00
487,00
500,50
480,00
483,67
504,00
485,00
465,40

MP Sp Ges-@

4,0
1,0
2,0
3,0
0,0
2,0
1,0
3,0
1,0
2,0
3,0
0,0
2,0
3,0
2,0
4,0
4,0
3,0
3,0
2,0
1,0
3,0
1,0
2,0
0,0
1,0
3,0
2,0
1,0
15
2,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
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525,60
522,25
519,14
518,57
516,57
516,40
515,17
514,83
514,20
512,71
511,83
511,75
511,40
508,50
506,57
506,13
504,86
504,33
502,83
502,71
502,50
502,13
501,17
497,80
496,50
495,43
493,40
493,25
492,33
491,20
490,63
489,57
487,75
484,33
482,80
481,80
481,29
480,33
479,71
479,33
478,33
471,25
470,57

MP
50
3,0
4,0
50
2,0
3,0
25
4,0
4,0
50
4,0
0,0
3,0
4,0
20
50
50
3,0
4,0
4,0
20
6,0
3,0
3,0
3,0
2,0
3,0
3,0
3,0
25
3,0
3,0
0,0
3,0
2,0
2,0
1,0
3,0
2,0
1,0
2,0
2,0
3,0

Best
545
532
590
551
553
558
549
545
527
549
554
537
531
540
522
543
533
543
532
533
529
541
525
538
516
540
516
531
509
537
514
511
504
506
539
490
514
513
513
518
515
516
507



